
96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 4,20 Kārtslēkšana Temperature: 23

ER 5,06 Sievietes Humidity: 47%
SB 3,80 Start Time: 13:00
SR 3,75 Finish: 14.10

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Sākuma 

augst. Statīvs 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.55 3.65 3.85 4.00 Rezultāts Punkti Treneris

1 7 Ildze Bortaščenoka 04.12.1987 OC "Ventspils" 3.65 80 o xo xxx 3.85 914 Igors Izotovs
2 178 Anete Jete Meiere 11.08.1998 Ventspils SS "Spars" 3.00 70 o xo o xxx 3.30 Mareks Ārents
3 189 Elīna Pinne 24.10.1999 Valmieras VK 2.80 50 o o xo xxx 3.15 Raitis Ravinskis
4 302 Samanta Homiča 25.04.1999 Vecumnieku SS 2.80 80 xo xo xo xxx 3.15 Igors Izotovs, Andris Eikens

ā.k. 179 Tiina Tikk 29.11.1990 Igaunija 3.15 80 o o o xxo xxx 3.55 Patstāvīgi
ā.k. 77 Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Igaunija 3.30 50 xo o xxo xxx 3.55

Piezīmes:

NR Latvijas rekords .

ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 14,76 Trīssoļlēkšana Temperature: 23

ER 15,50 Sievietes Humidity: 47%
SB 13,52 Start Time: 13:05
SR 13,39 Finish: 13.52

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 vējš 2 vējš 3 vējš 4 vējš 5 vējš 6 vējš Rezultāts Punkti Treneris

1 23 Māra Grīva 04.08.1989 Ventspils x - x 1.6 12.93 1.6 13.23 -0.5 13.51 1.1 13.61 0.4 13.61 1078 Māris Grīva
2 87 Ieva Turķe 23.07.1998 Tukuma SS 12.19 1.6 12.53 2.0 12.69 2.1 12.47 1.8 x 1.5 12.78 1.6 12.78 Aldis Čākurs
3 125 Santa Matule 13.12.1992 Rīga x 0.7 x 1.6 x 1.0 x 2.1 x -1.4 12.67 1.2 12.67 Ludmila Olijare, Aleksandrs Čumakovs
4 167 Elza Anna Noriņa 14.01.1995 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 12.22 1.0 12.00 0.8 11.91 0.6 x -0.4 x 1.2 11.97 0.7 12.22 Artūrs Rolmanis
5 130 Rūta Kate Lasmane 17.12.2000 Ventspils SS "Spars" x 1.5 x -0.1 x 1.2 12.10 1.3 x 0.3 x 0.6 12.10 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
6 293 Zane Zemīte 18.07.2001 Jēkabpils SS 11.91 2.7 x 1.7 x 2.8 12.02 0.1 11.95 0.8 x 1.4 12.02 Jānis Knodze, Aivars Noris

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 66,18 Šķēpa mešana Temperature: 23

ER 72,28 Sievietes Humidity: 47%
SB 64,47 Start Time: 13:15
SR 63,83 Finish: 14.19

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 2 3 4 5 6 Rezultāts Punkti Treneris

1 304 Madara Palameika 18.06.1987 Ventspils OC 58.65 56.69 60.10 x 61.11 59.56 61.11 1099 Gints Palameiks
2 222 Anete Kociņa 05.02.1996 SS "Arkādija" 53.97 x 56.93 57.18 60.84 x 60.84 Valentīna Eiduka
3 308 Līna Mūze 04.12.1992 Smiltenes BJSS 60.55 x 59.12 57.58 59.28 x 60.55 K.Kinnunen
4 5 Gundega Grīva 08.04.1991 Ventspils 53.94 51.95 53.80 x x 51.95 53.94 Māris Grīva
5 137 Sanita Lasmane 05.11.1994 Ventspils SS "Spars" 42.15 41.07 x 44.89 x 40.57 44.89 Brigita Romanovska
6 165 Linda Luīze Šalme 27.06.1998 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 42.74 41.16 44.59 41.54 41.18 42.06 44.59 Ginta Teko, Indra Eversone
7 248 Amanda Savicka 29.12.2000 SC "Mēmele" Bauska 42.78 38.76 32.31 39.22 35.44 37.63 42.78 Raivis Maķevics
8 162 Aiva Niedra 18.03.1999 Balvu SS x x 41.29 41.29 Imants Kairišs
9 94 Elza Gribuste 12.03.1992 Ķekava 29.53 31.52 33.08 33.08 Līna Mūze

ā.k. 50 Indrѐ Jakubaitytѐ Lietuva 52.65 x x 52.65 Teresѐ Nekrošaitѐ

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 12,90 100 m/b Temperature: 23

ER 12,21 Sievietes Humidity: 47%

SB 13,10 Start Time: 13:15

SR 14,34 Finish: 13.22

Vieta Nr. Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Punkti Treneris

1 217 Paula Sprudzāne 19.03.1999 SS "Arkādija" 13.95 1.7 1025 Edgars Voitkevičs
2 8 Ilona Dramačonoka 04.09.1992 SC "Mēmele" Bauska 14.76 1.7 Raivis Maķevics
3 248 Amanda Savicka 29.12.2000 SC "Mēmele" Bauska 15.04 1.7 Raivis Maķevics
4 190 Kristīne Deruma 31.10.1998 Valmieras VK 15.29 1.7 Pēteris Karlivāns
5 131 Frederika Rūmniece 04.05.2000 Ventspils SS "Spars" 16.13 1.7 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
6 55 Anna Nagle 02.07.1995 Ventspils nov. BJSS 16.22 1.7 Dainis Lodiņš

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 50,71 400 metri Temperature: 23

ER 47,60 Sievietes Humidity: 47%
SB 51,80 Start Time: 14:10
SR 55,92 Finish: 14.30

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 166 Diāna Daktere 17.07.1994 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 56,93 943 Edvīns Krūms, Agris Ķirsis
2 180 Agita Švetere 25.04.1999 Lāča SS/Mārupe 57,68 Viktors Lācis
3 181 Daira Deičmane 08.05.1999 Lāča SS/Ogre 58,06 Viktors Lācis
4 119 Anastasija Maļiņņikova 29.11.1998 Ludzas nov. SS 59,35 Jurijs Ostaševs
5 37 Anna Ševčenko 10.02.1999 Jelgavas BJSS 59,84 Aļona Fomenko
6 70 Inese Nagle 02.12.1988 Jelgavas nov. SC 1:00,53 Edvīns Krūms
7 277 Sanita Vitkovska 26.06.1999 Ilūkstes nov. SS 1:00,69 Svetlana Petrakova
8 227 Sintija Brante 13.05.2000 SS "Arkādija" 1:00,77 Genādijs Ļebedevs
9 144 Madara Kaire 26.04.2000 Ogres nov. SC 1:01,51 Artūrs Priževoits

10 182 Marta Kronberga 08.11.2000 Lāča SS/SB "Liesma" 1:01,69 Viktors Lācis
11 183 Katrīna Lavrentjeva 24.06.1999 BJC IK "Auseklis" 1:02,23 Viktors Lācis
12 265 Enia Tīna Šusta 31.12.2001 Iecavas nov. SS "Dartija" 1:02,33 Emīls Sevastjanovs
13 207 Aļona Konstantinova 29.11.2000 BJC IK "Auseklis" 1:02,58 Mārīte Lūse
14 35 Dace Asme 02.06.1999 Jelgavas BJSS 1:03,49 Santa Lorence
15 221 Madara Dāboliņa 19.12.1997 SS "Arkādija" 1:03,70 Regīna Ābeltiņa
16 224 Paula Sakne 30.10.2001 SS "Arkādija" 1:04,06 Andrejs Saņņikovs
17 264 Linda Linka 23.05.2001 Iecavas nov. SS "Dartija" 1:04,97 Emīls Sevastjanovs
18 220 Laura Balode 18.10.2001 SS "Arkādija" 1:05,06 Ineta Zālīte
19 307 Milana Tatarņikova 24.04.2001 SS "Arkādija" 1:05,51 Leonīds Strekalovskis
20 163 Viktorija Beļikova 29.12.1998 Balvu SS 1:05,68 Viktors Beļikovs
21 286 Alīna Lazuko 07.06.2000 Daugavpils nov. SS 1:06,64 Sergejs Petrakovs

206 Marija Medvedeva 23.11.2000 BJC IK "Auseklis" izst. Mārīte Lūse
ā.k. 203 Rūta Okulič-Kazarinaitѐ 08.11.1999 Cosma, Lietuva 56,54 Laimutѐ Juchnevicienѐ

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 18,75 Lodes grūšana Temperature: 22

ER 22,63 Sievietes Humidity: 51%
SB 15,18 Start Time: 15:00
SR 14,82 Finish: 15.50

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 2 3 4 5 6 Rezultāts Punkti Treneris

1 191 Kristīne Strazdīte 17.08.1999 Valmieras VK 13.66 x x 13.50 13.23 12.89 13.66 809 Pēteris Karlivāns
2 143 Lāsma Padedze 29.07.1998 Ogres nov. SC x x 11.99 x 12.93 12.87 12.93 Artūrs Priževoits
3 55 Anna Nagle 02.07.1995 Ventspils nov. BJSS 11.39 11.54 11.49 11.06 12.04 12.05 12.05 Dainis Lodiņš
4 278 Krista Rutkupa 15.10.1999 Ilūkstes nov. SS/MSĢ 11.69 11.71 11.94 x 11.60 x 11.94 Valentīna Smoča, Svetlana Petrakova
5 190 Kristīne Deruma 31.10.1998 Valmieras VK 10.07 x 10.70 10.78 10.43 11.22 11.22 Pēteris Karlivāns
6 160 Laima Barbane 21.08.1990 RTU 10.12 9.69 9.55 10.36 10.10 10.42 10.42 Viktors Bonders
7 36 Sintija Pastare 13.09.1992 Jelgavas BJSS 9.75 x 9.34 6.34 9.98 10.02 10.02 Santa Lorence

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 11,34 100 metru priekšskrējieni Temperature: 23

ER 10,73 Sievietes Humidity: 47%

SB 11,62 Start Time: 13:30

SR 11,53 Finish: 13.43

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Treneris

1 269 Gunta Latiševa-Čudare 28.11.1994 Rēzeknes BJSS 11.66 0.5 Pēteris Stripkāns, Edvīns Krūms
2 28 Sindija Bukša 14.12.1997 BJC IK "Auseklis" 11.72 -0.5 Mārīte Lūse
3 49 Līga Vecbērza 12.05.1998 SB "Roja" 11.98 0.5 Jānis Volajs
4 1 Anna Paula Auziņa 14.02.1996 BJC IK "Auseklis" 12.12 0.8 Mārīte Lūse
5 218 Evija Šēfere 02.01.1995 SS "Arkādija" 12.39 -0.5 Ineta Zālīte
6 120 Katrīna Vidžupe 08.09.1997 Ludzas nov. SS 12.44 -0.5 Jurijs Ostaševs
7 158 Ingūna Čeiko 01.10.1994 RTU 12.52 0.8 Viktors Bonders
8 301 Madara Lungeviča 10.05.2001 Vecumnieku SS 12.80 -0.5 Līga Macarovska
9 205 Beatrise Upeniece 11.08.1997 BJC IK "Auseklis" 12.80 0.8 Mārīte Lūse

10 204 Anda Jēgere 27.02.1996 BJC IK "Auseklis" 12.82 0.5 Mārīte Lūse
11 206 Marija Medvedeva 23.11.2000 BJC IK "Auseklis" 12.88 -0.5 Mārīte Lūse
12 132 Elīna Oliņa 22.05.2000 Ventspils SS "Spars" 12.95 0.8 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
13 54 Rūta Freimane 30.06.2000 Ventspils nov. BJSS 13.03 0.5 Dainis Lodiņš
14 113 Rūta Estere Miķelsone 16.02.2000 Jūrmalas SS 13.14 0.8 Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs
15 127 Amanda Zandersone 30.03.2000 Dobeles nov. 13.21 0.8 Skaidrīte Velberga
16 97 Laura Andersone 25.03.1995 SB "Liesma" 13.34 -0.5 Edvīns Krūms
17 220 Laura Balode 18.10.2001 SS "Arkādija" 13.51 0.5 Ineta Zālīte
18 300 Anija Tamane 02.10.2001 Vecumnieku SS 13.52 0.5 Līga Macarovska
19 309 Aleksandra Tulovska 19.11.1999 Daugavpils 13.68 -0.5 Gaļina Kozireva
20 225 Pārsla Esmeralda Sietiņa 09.03.1995 SS "Arkādija" 14.01 -0.5 Andrejs Saņņikovs
21 114 Alīna Kovaļenko 16.09.1999 Jūrmalas SS 14.56 0.8 Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā
29.07.2017., Ogre

NR 4:09,8 1500 metri Temperature: 22

ER 3:52,47 Sievietes Humidity: 51%
SB 4:41,04 Start Time: 14:55
SR 4:23,64 Finish: 15.11

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 3 Elēna Miezava 09.01.1997 Talsu NSS/MŠŠK 4:41,77 893 Andrejs Saņņikovs
2 17 Līga Jansone 20.04.1993 SS "Arkādija" 4:52,89 Juris Beļinskis
3 223 Sigita Lapiņa 04.02.1999 SS "Arkādija" 5:01,57 Regīna Ābeltiņa« Andrejs Saņņikovs
4 71 Simona Alise Salmiņa 04.02.1999 Līvānu BJSS 5:20,19 Vjačeslavs Grigorjevs
5 42 Līna Gražule 12.08.2000 Koknese 5:25,52 Viktors Ņuhtiļins

92 Sonora Skudra 14.04.1999 MSĢ/Ilūkstes nov. SS izst Gints Bitītis, Svetlana Petrakova
ā.k. 52 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Igaunija 4:35,82 Peeter Pihelgas

Piezīmes:
NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 11,34 100 metru FINĀLS Temperature: 22

ER 10,73 Sievietes Humidity: 51%

SB 11,62 Start Time: 15:25

SR 11,53 Finish: 15.30

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Punkti Treneris

1 269 Gunta Latiševa-Čudare 28.11.1994 Rēzeknes BJSS 11,53 0,1 1087 Pēteris Stripkāns, Edvīns Krūms
2 28 Sindija Bukša 14.12.1997 BJC IK "Auseklis" 11,58 0,1 Mārīte Lūse
3 49 Līga Vecbērza 12.05.1998 SB "Roja" 11,90 0,1 Jānis Volajs
4 1 Anna Paula Auziņa 14.02.1996 BJC IK "Auseklis" 12,09 0,1 Mārīte Lūse
5 120 Katrīna Vidžupe 08.09.1997 Ludzas nov. SS 12,25 0,1 Jurijs Ostaševs
6 218 Evija Šēfere 02.01.1995 SS "Arkādija" 12,28 0,1 Ineta Zālīte
7 158 Ingūna Čeiko 01.10.1994 RTU 12,47 0,1 Viktors Bonders
8 301 Madara Lungeviča 10.05.2001 Vecumnieku SS 12,65 0,1 Līga Macarovska

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 14:47,71 5000 metri Temperature: 22

ER 14:23,75 Sievietes Humidity: 51%
SB 17:14,08 Start Time: 15:45
SR 17:27,07 Finish: 16.10

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 246 Gundega Heidingere 20.04.1983 VS "Jūdze"/Ogres nov. 17:57,92 854 Georgs Gutpelcs
2 136 Gunta Holštroma 27.08.1997 Ventspils SS "Spars" 19:42,45 Aigars Matisons
3 285 Kristīne Jevsejeva 01.12.1996 Daugavpils nov. SS 19:43,50 Sergejs Petrakovs
4 82 Marita Kiļupa 10.02.1994 Madonas nov. 20:11,25 Anita Krauklīte

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 44,41 4x100 metri Temperature: 22

ER 41,37   Sievietes Humidity: 51%

SB 45,29 Start Time: 16:15

SR 46,66 Finish: 16.25

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Pārstāvniecība Rezultāts Treneris

1 Anda Jēgere BJC IK "Auseklis" 47,50 Mārīte Lūse
1 Anna Paula Auziņa BJC IK "Auseklis" Mārīte Lūse

Beatrise Upeniece BJC IK "Auseklis" Mārīte Lūse
28 Sintija Bukša BJC IK "Auseklis" Mārīte Lūse

2 249 Kitija Frolova SC "Mēmele" Bauska 50,41 Mārtiņš Rūgums
247 Sovita Dzilnava SC "Mēmele" Bauska Raivis Maķevics

8 Ilona Dramačonoka SC "Mēmele" Bauska Raivis Maķevics
248 Amanda Savicka SC "Mēmele" Bauska Mārtiņš Rūgums

3 218 Evija Šēfere SS "Arkādija" 50,93 Ineta Zālīte
226 Laura Balode SS "Arkādija" Ineta Zālīte
221 Madara Dāboliņa SS "Arkādija" Regīna Ābeltiņa
227 Sintija Brante SS "Arkādija" Andrejs Saņņikovs, Genādijs Ļebedevs

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 65,06 Diska mešana Temperature: 19

ER 76,80 Sievietes Humidity: 74%

SB 47,46 Start Time: 10:30

SR 49,76 Finish: 11.02

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 2 3 4 5 6 Rezultāts Punkti Treneris

1 2 Dace Šteinerte 23.07.1987 Jelgavas VK 47.33 x x 48.70 49.36 49.20 49.36 876 Maija Ukstiņa
2 191 Kristīne Strazdīte 17.08.1999 Valmieras VK 42.93 45.73 42.51 40.97 x x 45.73 Pēteris Karlivāns
3 250 Elīza Puķāne 17.01.1999 SC "Mēmele" Bauska 33.59 x 38.43 38.68 40.81 x 40.81 Valentīna Smoča

4 278 Krista Rutkupa 15.10.1999 Ilūkstes nov. SS/MSĢ 34.27 37.34 x 35.43 37.08 x 37.34 Valentīna Smoča, Svetlana 
Petrakova

5 55 Anna Nagle 02.07.1995 Ventspils nov. BJSS 37.07 36.34 34.69 32.78 x x 37.07 Dainis Lodiņš
6 143 Lāsma Padedze 29.07.1998 Ogres nov. SC x x x 36.93 x x 36.93 Artūrs Priževoits
7 267 Rota Rulle 27.09.2000 MSĢ 33.38 34.57 34.11 36.03 36.21 x 36.21 Valentīna Smoča

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Salaspils

NR 68,94 Vesera mešana Temperature: 19

ER 82,98 Sievietes Humidity: 74%
SB 68,44 Start Time: 11:00
SR Finish: 12:00

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 2 3 4 5 6 Rezultāts Punkti Treneris

1 98 Eva Rudzīte 23.09.1995 SB "Liesma" 41.13 43.98 45.20 x x 41.58 45.20 694 V.Kuzņecovs
2 266 Laura Feldmane 21.04.2001 SS "Arkādija" 42.49 43.47 41.12 38.12 41.97 x 43.47 Jānis Kolidzejs
3 111 Kristīne Iščerjakova 30.08.2000 Salaspils x x x 42.40 x 42.82 42.82 Igors Sokolovs

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 6,92 Tāllēkšana Temperature: 17

ER 7,52 Sievietes Humidity: 52%
SB 6,72 Start Time: 11:50
SR 6,50 Finish: 12.30

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 vējš 2 vējš 3 vējš 4 vējš 5 vējš 6 vējš Rezultāts Punkti Treneris

1 23 Māra Grīva 04.08.1989 Ventspils 6.11 1.4 x -1.1 - - x -1.3 5.99 -0.5 x 0.8 6.11 1023 Māris Grīva
2 89 Klinta Bļusina 10.10.2000 Tukuma SS 5.57 -0.4 5.47 -0.4 5.49 -1.1 5.68 -1.4 5.91 1.1 x 1.1 5.91 Aldis Čākurs
3 87 Ieva Turķe 23.07.1998 Tukuma SS 5.60 0.7 5.57 0.6 x 0.5 5.32 -1.4 5.75 0.5 x 1.7 5.75 Aldis Čākurs
4 49 Līga Vecbērza 12.05.1998 SB "Roja" x 1.4 x -0.9 5.41 -1.9 x -1.9 5.68 0.5 5.59 0.9 5.68 Jānis Volajs
5 310 Veronika Baltkaula 10.11.1997 Daugavpils 4.97 -0.8 5.06 -1.5 5.26 -1.0 5.18 0.5 5.50 1.6 x 1.3 5.50 Gaļina Kozireva
6 293 Zane Zemīte 18.07.2001 Jēkabpils SS 5.31 -0.8 x -0.3 5.27 2.0 4.99 0.8 x 1.7 5.26 1.3 5.31 Jānis Knodze, Aivars Noris
7 208 Anete Veinberga 01.09.1996 BJC IK "Auseklis" x -0.8 5.26 -1.4 x 1.2 x 0.7 5.22 0.3 x 1.1 5.26 Mārīte Lūse
8 219 Patrīcija Muravjova 03.12.2000 SS "Arkādija" 5.12 -0.9 x -1.4 x 1.2 x -0.5 4.88 0.6 x -0.3 5.12 Ineta Zālīte
9 88 Līva Volberga 20.02.1999 Tukuma SS 4.68 -1.2 4.69 -2.3 x 0.7 4.69 Aldis Čākurs

114 Alīna Kovaļenko 16.09.1999 Jūrmalas SS x -0.5 x -2.6 x 1.5 bez rez. Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 55,46 400 m/b Temperature: 17

ER 52,34 Sievietes Humidity: 52%
SB 1:01,35 Start Time: 12:20
SR 57,41 Finish: 12.23

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 166 Diāna Daktere 17.07.1994 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 1:01,10 990 Edvīns Krūms, Agris Ķirsis
2 37 Anna Ševčenko 10.02.1999 Jelgavas BJSS 1:04,09 Aļona Fomenko
3 144 Madara Kaire 26.04.2000 Ogres nov. SC 1:06,75 Artūrs Priževoits

ā.k. 203 Rūta Okulič-Kazarinaitѐ 08.11.1999 Lietuva 1:02,00 Laimutѐ Juchnevicienѐ

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 8:42,86 3000 metri Temperature: 19

ER 8:21,42 Sievietes Humidity: 52%
SB 9:57,68 Start Time: 13:35
SR 9:14,83 Finish: 13:48

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 246 Gundega Heidingere 20.04.1983 VS "Jūdze"/Ogres nov. 10:03,15 905 Georgs Gutpelcs
2 17 Līga Jansone 20.04.1993 SS "Arkādija" 10:19,81 Juris Beļinskis
3 136 Gunta Holštroma 27.08.1997 Ventspils SS "Spars" 11:03,67 Aigars Matisons

ā.k. 52 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Igaunija 10:00,08 Peeter Pihelgas

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 22,49 200 metru priekšskrējieni Temperature: 17

ER 21,63 Sievietes Humidity: 52%
SB 23,12 Start Time: 12:45
SR 23,76 Finish: 12.56

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Punkti Treneris

1 28 Sindija Bukša 14.12.1997 BJC IK "Auseklis" 23,70 0.5 1065 Mārīte Lūse
2 1 Anna Paula Auziņa 14.02.1996 BJC IK "Auseklis" 24,99 1.8 Mārīte Lūse
3 217 Paula Sprudzāne 19.03.1999 SS "Arkādija" 25,22 -0.4 Edgars Voitkevičs
4 206 Marija Medvedeva 23.11.2000 BJC IK "Auseklis" 25,71 1.5 Mārīte Lūse
5 159 Kristīne Vietniece 26.02.1994 RTU 26,26 1.8 Viktors Bonders
6 158 Ingūna Čeiko 01.10.1994 RTU 26,28 0,5 Viktors Bonders
7 180 Agita Švetere 25.04.1999 Lāča SS 26,48 0.5 Viktors Lācis
8 205 Beatrise Upeniece 11.08.1997 BJC IK "Auseklis" 26,55 0,5 Mārīte Lūse
8 207 Aļona Konstantinova 29.11.2000 BJC IK "Auseklis" 26,55 1.5 Mārīte Lūse

10 113 Rūta Estere Miķelsone 16.02.2000 Jūrmalas SS 26,61 1.8 Aleksandrs Titovs, Anatolijs Titovs
11 277 Sanita Vitkovska 26.06.1999 Ilūkstes nov. SS 26,68 -0.4 Svetlana Petrakova
12 227 Sintija Brante 13.05.2000 SS "Arkādija" 26,76 0.5 Genādijs Ļebedevs
12 204 Anda Jēgere 27.02.1996 BJC IK "Auseklis" 26,76 -0,4 Mārīte Lūse
14 132 Elīna Oliņa 22.05.2000 Ventspils SS "Spars" 26,87 1.5 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
15 127 Amanda Zandersone 30.03.2000 Dobeles nov. 27,24 -0.4 Skaidrīte Velberga
16 54 Rūta Freimane 30.06.2000 Ventspils nov. BJSS 27,36 1,5 Dainis Lodiņš
17 97 Laura Andersone 25.03.1995 SB "Liesma" 27,43 1.5 Edvīns Krūms
18 35 Dace Asme 02.06.1999 Jelgavas BJSS 27,60 1.8 Santa Lorence
19 309 Aleksandra Tulovska 19.11.1999 Daugavpils 27,70 1,8 Gaļina Kozireva
20 221 Madara Dāboliņa 19.12.1997 SS "Arkādija" 28,21 -0,4 Regīna Ābeltiņa
21 226 Anna Kokoreviča 04.08.1995 SS "Arkādija" 28,50 0,5 Andrejs Saņņikovs
22 286 Alīna Lazuko 07.06.2000 Daugavpils nov. SS 28,69 -0.4 Sergejs Petrakovs

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 1,97 Augstlēkšana Temperature: 23

ER 2,09 Sievietes Humidity: 52%
SB 1,80 Start Time: 14:05
SR 1,84 Finish: 14:38

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Sākuma 

augst. 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.78 Rezultāts Punkti Treneris

1 21 Madara Onužāne-Saliņa 06.07.1989 BJC "Laimīte" 1.71 o o xxx 1.74 965 Lauris Haritonovs
2 190 Kristīne Deruma 31.10.1998 Valmieras VK 1.60 o xo o xo xxx 1.71 Pēteris Karlivāns
3 131 Frederika Rūmniece 04.05.2000 Ventspils SS "Spars" 1.60 o o xo xxx 1.68 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
4 215 Anastasija Krasavina 21.02.2000 SS "Arkādija" 1.60 xo o xo xxx 1.68 Jūlija Iļjušina
5 247 Solvita Dzilnava 30.09.1997 SC "Mēmele" Bauska 1.60 o o xxx 1.65 Raivis Maķevics

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 1:58,64 800 m Temperature: 23

ER 1:53,28 Sievietes Humidity: 52%
SB 2:10,10 Start Time: 14:10
SR 2:05,07 Finish: 14:20

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 181 Daira Deičmane 08.05.1999 Lāča SS/Ogre 2:13,83 928 Viktors Lācis
2 34 Gunita Šale 15.02.1991 Aizkraukles nov. SS 2:14,66 Irēna Vītola
3 183 Katrīna Lavrentjeva 24.06.1999 BJC IK "Auseklis" 2:20,44 Viktors Lācis
4 272 Sabīne Valtasa 02.11.2000 SS "Arkādija" 2:25,64 Juris Beļinskis
5 223 Sigita Lapiņa 04.02.1999 SS "Arkādija" 2:27,16 Regīna Ābeltiņa, Andrejs Saņņikovs
6 182 Marta Kronberga 08.11.2000 Lāča SS/SB "Liesma" 2:28,17 Viktors Lācis
7 71 Simona Alise Salmiņa 04.02.1999 Līvānu BJSS 2:29,05 Vjačeslavs Grigorjevs
8 265 Enia Tīna Šusta 31.12.2001 Iecavas nov. SS "Dartija" 2:31,31 Emīls Sevastjanovs
9 263 Paula Kaupe 06.09.2001 Iecavas nov. SS "Dartija" 2:32,65 Dace Vizule

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 22,49 200 metru FINĀLS Temperature: 23

ER 21,63 Sievietes Humidity: 52%

SB 23,12 Start Time: 14:55

SR 23,76 Finish: 15:00

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Treneris

1 28 Sindija Bukša 14.12.1997 BJC IK "Auseklis" 23,89 0.2 Mārīte Lūse
2 1 Anna Paula Auziņa 14.02.1996 BJC IK "Auseklis" 24,56 0.2 Mārīte Lūse
3 217 Paula Sprudzāne 19.03.1999 SS "Arkādija" 24,92 0.2 Edgars Voitkevičs
4 206 Marija Medvedeva 23.11.2000 BJC IK "Auseklis" 25,80 0.2 Mārīte Lūse
5 159 Kristīne Vietniece 26.02.1994 RTU 26,51 0.2 Viktors Bonders

158 Ingūna Čeiko 01.10.1994 RTU atsaukta Viktors Bonders

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 9:27,21 3000 m/kav Temperature: 23

ER 8:58,81 Sievietes Humidity: 48%
SB 11:48,86 Start Time: 15:20
SR 9:56,57 Finish: 15;35

Vieta Dalībnieka nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris
1 285 Kristīne Jevsejeva 01.12.1996 Daugavpils nov. SS 11:43,90 859 Sergejs Petrakovs
2 80 Solveiga Ozola-Ozoliņa 18.04.1990 Līvānu VK 11:46,37 Andrejs Bondarevs
3 279 Anna Marija Petrakova 14.06.2000 Ilūkstes nov. SS 11:52,07 Svetlana Petrakova
4 38 Anastasija Vidončikova 29.03.1999 Jelgavas BJSS 12:29,39 Aļona Fomenko
5 32 Elīna Austra Siliņa 20.05.1994 Saulkrastu nov. 13:19,59 Viktors Folkmanis
6 142 Laura Kazāka 12.09.2001 Ogres nov. SC 13:33,15 Zigurds Kincis

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 3:30,2 4x400 metri Temperature: 23

ER 3:15,17  Sievietes Humidity: 48%

SB 3:40,39 Start Time: 15:55

SR 3:50,98 Finish: 16:05

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Pārstāvniecība Rezultāts Treneris

1 227 Sintija Brante SS "Arkādija" 4:09,75 Genādijs Ļebedevs
221 Madara Dāboliņa SS "Arkādija" Regīna Ābeltiņa
224 Paula sakne SS "Arkādija" Andrejs Saņņikovs
223 Sigita Lapiņa SS "Arkādija" Andrejs Saņņikovs, Regīna Ābeltiņa

2 249 Kitija Frolova SC "Mēmele" Bauska 4:16,62 Mārtiņš Rūgums
247 Solvita Dzilnava SC "Mēmele" Bauska Raivis Maķevics

8 Ilona Dramačonoka SC "Mēmele" Bauska Raivis Maķevics
248 Amanda Savicka SC "Mēmele" Bauska Raivis Maķevics

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords


